

Årsredovisning
för
Vertex Trading AB
556271-7735

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Salomon Rytz, Styrelseledamot
2025-10-24

Styrelsen för Vertex Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning och undervisning av personal, travverksamhet, import och försäljning av cyklar samt kapitalplacering i projekt inom underhållningsbranschen. Utbildning och undervisning av personal bedrivs i bifirman Vertex Training.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	64	338	253	321
Resultat efter finansiella poster	-89	95	-111	-11
Soliditet (%)	72,5	85,7	40,4	74,6

Nettoomsättningen har minskat med 81% i jämförelse med tidigare räkenskapsår som en följd av minskad omfattning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 135	94 751	196 886
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		94 751	-94 751	0
Årets resultat			-89 405	-89 405
Belopp vid årets utgång	100 000	96 886	-89 405	107 481

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 690 tkr (1 690 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	96 886
årets förlust	-89 405
	7 481
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 481
	7 481

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		64 003	338 477
Övriga rörelseintäkter		0	2 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		64 003	340 513
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-142 791	-244 544
Personalkostnader	2	-11 041	-262
Summa rörelsekostnader		-153 832	-244 806
Rörelseresultat		-89 829	95 707
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		424	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-978
Summa finansiella poster		424	-956
Resultat efter finansiella poster		-89 405	94 751
Resultat före skatt		-89 405	94 751
Årets resultat		-89 405	94 751

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 000	28 000
Summa materiella anläggningstillgångar		28 000	28 000
Summa anläggningstillgångar		28 000	28 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		40 000	0
Övriga fordringar		28 997	28 234
Summa kortfristiga fordringar		68 997	28 234
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 287	5 287
Summa kortfristiga placeringar		5 287	5 287
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		45 933	168 124
Summa kassa och bank		45 933	168 124
Summa omsättningstillgångar		120 217	201 645
SUMMA TILLGÅNGAR		148 217	229 645

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

96 886

2 135

Årets resultat

-89 405

94 751

Summa fritt eget kapital

7 481

96 886

Summa eget kapital

107 481

196 886

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 115

6 956

Övriga skulder

21 621

10 803

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

40 736

32 759

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

148 217

229 645

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	92 196	92 196
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 196	92 196
Ingående avskrivningar	-64 196	-64 196
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 196	-64 196
Utgående redovisat värde	28 000	28 000

Posten består av ej avskrivningsbara inventarier.

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Sandared

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Susanne Sznajderman-Rytz
Susanne Sznajderman-Rytz
Ordförande
2025-10-21

Salomon Rytz
Salomon Rytz
2025-10-17